Приложение

 Директору МБОУ «Гимназия №83»

Темниковой И.А.

__________________________________

__________________________________

Проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

Телефон:

__________________________________

заявление.

Прошу разрешить моему (моей) сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________

ученику (це) ___________ класса ________________________ принять участие в

                                                                                                                                       (указать ОО)

тестировании по предметам_________________________________________________________

для поступления в ______ класс __________________________________________________

                                                                                                                                                (указать профиль)

Дата______________________

Подпись___________________